АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.03.2018                                                 № 77

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органом

опеки и попечительства от лиц, выразивших желание установить опеку

(попечительство) над несовершеннолетними, принять детей, оставшихся без

попечения родителей,  в семью на воспитание в иных установленных

семейным законодательством Российской Федерации формах»,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной

от 02.07.2012 № 142

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в связи

со сменой электронного адреса органа опеки и попечительства Отдела образования,

культуры, спорта и молодежной политики Администрации ЗАТО г. Островной

Мурманской области Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации, прием документов органом

опеки и попечительства от лиц, выразивших желание установить опеку

(попечительство) над несовершеннолетними, принять детей, оставшихся без

попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным

законодательством Российской Федерации формах», утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО г. Островной от 02.07.2012 № 142 (в редакции постановления

Администрации ЗАТО г. Островной от 24.07.2017 № 226), заменив по тексту слова

«uprobr1@gremih.mels.ru.» словами «opeka_deti@zato-ostrov.ru.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования путем

размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

И.о. главы администрации        Е.В. Третьяк

mailto:opeka_deti@zato-ostrov.ru